
２０２５年５⽉吉⽇  
お客様各位 

株式会社シャイン   
  

代表取締役 藤林基樹   
 

「いたずらバンク」シリーズ価格変更のお知らせ 
  
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、ご⾼承のとおり昨今の製造価格が依然として⾼騰しております。弊社でも経費削
減・合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となり
ました。 
つきましては、誠に不本意ながら 2025 年６⽉ 1 ⽇出荷分より添付別紙のとおり、 
いたずらバンクシリーズ該当商品の「メーカー希望⼩売価格」の改定を実施させていただ
きますので、何卒ご理解ご協⼒をいただきたくお願い申し上げます。 
 

敬具   

 

 

 

【2025 年 6 ⽉ 1 ⽇出荷分より価格改定】 



    
    

 

以上  

 


